ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI

VPLS DƯƠNG CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:26/2024/QĐ-VPLS Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

THỐNG NHẤT PHƯƠNG ÁN THU

TẠM ỨNG PHÍ DỊCH VỤ, THÙ LAO LUẬT SƯ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Căn cứ vào Quy chế tài chính của Văn phòng Luật sư Dương Công;

Căn cứ vào tình hình cung cấp các dịch vụ pháp lý;

Theo đề nghị của Phòng, bộ phận trực thuộc.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Thống nhất phương án thu tạm ứng phí dịch vụ, phí thù lao luật sư

Đối với tất cả các dịch vụ và thù lao luật sư, khách hàng lựa chọn một trong hai

phương án thanh toán dưới đây:

- Phương án 1: Thanh toán toàn bộ, một lần phí dịch vụ; thù lao luật sư trước khi

thực hiện công việc/hợp đồng;

- Phương án 2: Thanh toán trước 70% tổng phí dịch vụ cho VPLS trước khi thực

hiện công việc/hợp đồng. Số phí dịch vụ còn lại, phí phát sinh khách hàng có trách

nhiệm thanh toán sau khi có kết quả công việc/khi thanh lý hợp đồng.

Điều 2: Các Phòng, bộ phận, toàn bộ cán bộ, nhân viên thực hiện, thông báo cho

các khách hàng trước khi triển khai dịch vụ pháp lý; Đăng tải, tuyên truyền nội

dung thay đổi.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu (VP);

- Đăng website VPLS.

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công